
k6

ImprovizovanáImprovizovaná

k6

ImprovizovanáImprovizovaná

k6

ImprovizovanáImprovizovaná

k6

ImprovizovanáImprovizovaná

Kamení

MuniceMunice

Kamení

MuniceMunice

Těžká zbroj

1 obr.

Těžká zbroj

1 obr.

Lehká zbroj

1 obr.

Jehla

k6

LehkáLehká

Dýka

k6

LehkáLehká

Dýka

k6

LehkáLehká

k6

LehkáLehká

Šípy

MuniceMunice

Kamení

MuniceMunice

Lehká zbroj

1 obr.

Jehla

k6

LehkáLehká

Jehla

k6

LehkáLehká

Dýka

k6

LehkáLehká

k6

LehkáLehká

Šípy

MuniceMunice

Šípy

MuniceMunice

Lehká zbroj

1 obr.

Lehká zbroj

1 obr.

Sekyrka

k6/k8

StředníStřední

Meč

k6/k8

StředníStřední

Řemdih

k6/k8

StředníStřední

k6/k8

StředníStřední

k10

TěžkáTěžká

k10

TěžkáTěžká

Těžká zbroj

1 obr.

Prak

k6

Lehká střelnáLehká střelná

Prak

k6

Lehká střelnáLehká střelná

Prak

k6

Lehká střelnáLehká střelná

Sekyrka

k6/k8

StředníStřední

Meč

k6/k8

StředníStřední

Řemdih

k6/k8

StředníStřední

k6/k8

StředníStřední

k6

Lehká střelnáLehká střelná

k6

Lehká střelnáLehká střelná

k6

Lehká střelnáLehká střelná

k10

Válečné kladivo

TěžkáTěžká

Kopí

k10

TěžkáTěžká

Hákopí

k10

TěžkáTěžká

k10

Válečné kladivo

TěžkáTěžká

Kopí

k10

TěžkáTěžká

Hákopí

k10

TěžkáTěžká

k8

Těžká střelnáTěžká střelná

Luk

k8

Těžká střelnáTěžká střelná

Luk

k8

Těžká střelnáTěžká střelná

Luk

k8

Těžká střelnáTěžká střelnáK
ar

ty
 zb

ra
ní

 a
 zb

ro
jí

k10k10



Pochodně Lucerna Elektrická lampa Váček na ďobky

/ 250

Váček na ďobky

/ 250

Zásoby Zásoby

Pochodně Lucerna Elektrická lampa Váček na ďobky

/ 250

Váček na ďobky

/ 250

Zásoby Zásoby

Pochodně Lucerna Elektrická lampa Váček na ďobky

/ 250

Váček na ďobky

/ 250

Zásoby Zásoby

Pochodně Lucerna Elektrická lampa Váček na ďobky

/ 250

Váček na ďobky

/ 250

Zásoby Zásoby

Pochodně Pochodně

Pochodně Pochodně

Pochodně Pochodně

K
ar

ty
 n

ás
tr

oj
ů



Karty stavů
Vyčerpání
Když nevíš, použij tenhle stav.  
Dávej myším, které dlouho neodpočívaly, nebo jako následek fyzické 
námahy.

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vyčerpání

Odstranění: 
po dlouhém odpočinku

Vystrašení
Dávej myším, které čelí 
mimořádně děsivým 
tvorům nebo magii.

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.

Hlad
Dávej myším, které 
celý den nesnědí žádné 
zásoby.

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Hlad

Odstranění: 
po jídle

Pomatení
Vážný stav. Dávej 
myším, které neuspějí 
v sesílání kouzel.

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Pomatení

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při  
záchranách na vůli

Poranění
Závažný stav. 
Dávej myším, které utrží kritické zranění nebo 
vážnou tělesnou újmu.

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Poranění

Odstranění: 
po úplném odpočinku

Nevýhoda při hodech 
na sílu a mrštnost

Prázdné
Vyrob si vlastní stavy. 
Napiš něco jednoduchého a atmosférického,  
co současnou potíž dobře vystihne.

Odstranění: Odstranění: 

Odstranění: Odstranění: 

Odstranění: Odstranění: 

Odstranění: Odstranění: 

Odstranění: Odstranění: 

Odstranění: Odstranění: 

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.

Vystrašení

Odstranění: 
po krátkém odpočinku

Zách. na vůli, když chceš 
ke zdroji strachu blíž.


